

Kurt Trøster I & K ApS

Grønnegade 30, 2. tv., 5000 Odense C

CVR-nr. 30 48 38 39

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2023.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kurt Trøster I & K ApS
Grønnegade 30, 2. tv.
5000 Odense C

CVR-nr.: 30 48 38 39
Stiftet: 23. marts 2007
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
16. regnskabsår

Direktion

Kurt Trøster

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser samt investering i andre værdipapirer og kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.487.323 kr. mod 2.432.204 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.438.065 kr. mod 6.631.512 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	7.487.323	2.432.204
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.843.402	1.682.908
Indtægter af kapitalinteresser	2.530.312	3.152.410
Andre finansielle indtægter	311.488	155.782
Øvrige finansielle omkostninger	-17.818	-285.446
Resultat før skat	13.154.707	7.137.858
1 Skat af årets resultat	-1.716.642	-506.346
Årets resultat	11.438.065	6.631.512
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.873.714	4.835.319
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	3.200.000
Overføres til overført resultat	3.564.351	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.403.807
Disponeret i alt	11.438.065	6.631.512

Balance 30. april

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.791.512	10.448.110
3 Kapitalinteresser	17.770.696	15.240.384
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	150.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.712.208</u>	<u>25.738.494</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.712.208</u>	<u>25.738.494</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.836.733	3.485.796
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	102.000	153.000
Andre tilgodehavender	876.314	1.695.841
Tilgodehavender i alt	<u>10.815.047</u>	<u>5.334.637</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.870.287</u>	<u>3.543.489</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.870.287</u>	<u>3.543.489</u>
Likvide beholdninger	<u>3.023.163</u>	<u>2.691.094</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.708.497</u>	<u>11.569.220</u>
Aktiver i alt	<u>48.420.705</u>	<u>37.307.714</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.982.733	17.109.019
Overført resultat	19.281.356	15.717.005
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	3.200.000
Egenkapital i alt	44.389.089	36.151.024
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.034	0
Selskabsskat	1.866.653	544.606
Anden gæld	2.139.929	612.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.031.616	1.156.690
Gældsforpligtelser i alt	4.031.616	1.156.690
Passiver i alt	48.420.705	37.307.714

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj					
2022	125.000	17.109.019	15.717.005	3.200.000	36.151.024
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.200.000	-3.200.000
Resultatandel	0	1.873.714	3.564.351	6.000.000	11.438.065
	125.000	18.982.733	19.281.356	6.000.000	44.389.089

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.712.342	503.712
Andre skatter	4.300	2.634
	1.716.642	506.346
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2022	2.969.475	2.969.475
Kostpris 30. april 2023	2.969.475	2.969.475
Opskrivninger 1. maj 2022	7.478.635	6.995.726
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.843.402	1.682.909
Udbytte	-500.000	-1.200.000
Opskrivninger 30. april 2023	9.822.037	7.478.635
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	12.791.512	10.448.110
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Ejerandel	Egenkapital
		kr.
		Årets resultat
		kr.
Rescandi A/S, Odense	100 %	12.791.512
		2.843.402
		12.791.512
		2.843.402

Noter

	30/4 2023 kr.	30/4 2022 kr.
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2022	5.610.000	5.610.000
Kostpris 30. april 2023	5.610.000	5.610.000
Opskrivninger 1. maj 2022	9.630.384	6.477.974
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.530.312	3.152.410
Opskrivninger 30. april 2023	12.160.696	9.630.384
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	17.770.696	15.240.384

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
KT Ejendomme Odense A/S, Odense	51 %	34.844.501	4.961.395
		34.844.501	4.961.395

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. maj 2022	50.000	0
Tilgang i årets løb	100.000	50.000
Kostpris 30. april 2023	150.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	150.000	50.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Ikke- børsnoteret investerings- forenings- beviser kr.
Dagsværdi 30. april 2023	<u>3.573.305</u>	<u>296.982</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>117.515</u>	<u>6.887</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.867 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.